Башҡортостан республикаһы

Салауат районы

муниципаль районының

Лағыр ауыл  советы

ауыл  биләмәһе  хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Лагеревский сельсовет

муниципального  района

         Салаватский район

	452497, Лағыр ауылы,

Йәштәр урамы, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

	452497,с.Лагерево,

ул.Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

БОЙОРОК

     РАСПОРЯЖЕНИЕ
  25 декабрь 2020 й.                           № 21                        25  декабря  2020 г.

О закреплении транспортного средства за водителем

Хакимовым Рафитом Рифатовичем
В целях эффективности и целесообразности использования автотранспортного средства, Администрация сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Назначить водителя Хакимова Рафита Рифатовича  ответственным за содержание и эксплуатацию легкового автомобиля  LADA 2107.
2. Характеристики легкового автомобиля, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения:
- регистрационный знак – Т556АС102
-идентификационный номер (VIN) – ХТА210740В3071855
-тип – легковой седан
-категория – В
- год выпуска – 2011
-двигатель – бензиновый
-цвет – сине-черный
-мощность двигателя (кВТ\л.с.) – 53,5/72,7
-паспорт ТС – 63 НВ 679612
-свидетельство о регистрации транспортного средства – 0260№137550.
3. Содержание и эксплуатацию указанного легкового автомобиля осуществлять в соответствии с его назначением и установленными нормативами.

4. Поручить водителю Хакимову Р.Р.  оформление и прием необходимых документов, оплату расходов, связанных с содержанием и эксплуатацией закрепленного за ним легкового автомобиля.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Р.Р. Низамов
С распоряжением ознакомлен:                             Водитель  Хакимов Р.Р.